

Pytania i odpowiedzi dotyczące zapytania ofertowego nr DNI.II.3.261.2021

1. czy jest możliwość ustalenia terminu wykonania usługi w terminie wydłużonym tj. do 7 sierpnia lub uzależnionym od daty dostarczenia wymaganych dokumentów?

Tak, jest zarówno możliwość wydłużenia terminu, jak i ustalenia terminu realizacji usługi w odstępie określonego czasu od przekazania dokumentów.

2. gdzie znajduje się dokumentacja niezbędna do wykonania badania (ilość lokalizacji) ?

Dokumenty znajdują się w jednej lokalizacji (w siedzibie MAP). Jeżeli po podpisaniu umowy zasygnalizowana zostanie taka konieczność, istnieje możliwość pozyskania dodatkowych dokumentów od Poczty Polskiej S.A., zgodnie z zakresem ustalonym wspólnie z doradcą. Istnieje możliwość analizy tych dokumentów w MAP lub siedzibie PP.

3. jaka jest szacunkowa ilość dokumentów do zweryfikowania w trakcie wykonywania usługi?

Zgodnie z informacją z zawartą we wniosku Poczty Polskiej S.A. kwota środków na pokrycie kosztów z tytułu przeprowadzonych wyborów na Prezydenta RP w trybie głosowania korespondencyjnego została ustalona w oparciu o skalkulowane koszty w Modelu ABC (Activity Based Costing – Rachunek Kosztów Działania), w którym w Spółce kalkulowane są koszty wszystkich usług, zgodnie z opisem kalkulacji kosztów zatwierdzanym przez Prezesa UKE.

Model ABC jako model regulacyjny, jest corocznie audytowany przez niezależnego biegłego rewidenta, wyłanianego przez Prezesa UKE, badającego roczne sprawozdanie z prowadzonej rachunkowości regulacyjnej. Sprawozdanie z prowadzenia rachunkowości regulacyjnej za rok 2020 zostało zbadane przez niezależnego biegłego rewidenta.

Podstawowe dokumenty służące wydaniu opinii, które będą dostępne w Ministerstwie Aktywów Państwowych dla biegłego rewidenta to: wniosek Spółki o przyznanie środków na pokrycie poniesionych kosztów z tytułu przeprowadzonych wyborów na Prezydenta RP w trybie głosowania korespondencyjnego, opis kalkulacji kosztów Spółki w modelu ABC na rok 2020 oraz instrukcja rachunkowości regulacyjnej Spółki na rok 2020, zatwierdzone przez Prezesa UKE, dokumentacja modelu kalkulacyjnego ABC Spółki na rok 2020 (w tym załączniki) oraz opis ujęcia w modelu ABC kosztów przesyłek wyborczych.

Ponadto w Spółce dostępna będzie dokumentacja źródłowa stosownie do potrzeb zgłoszonych przez biegłego rewidenta.